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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

 4. 投资组合情况（期末资产组合情况、杠杆比例、资产前十持仓等）详情请理财持有人登录网银后进行查询。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利日日新3号净值型理财产品

产品代码 9B310130

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002022000035

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 72,287,164,550.29份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利日日新3号A 9B31013A 11,536,335,429.39

兴银添利日日新3号B 9B31013B 5,801,039,090.61

兴银添利日日新3号C 9B31013C 928,232,214.67

兴银添利日日新3号D 9B31013D 803,166,423.18
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利日日新3号E 9B31013E 4,923,165,724.44

兴银添利日日新3号F 9B31013F 259,803,045.32

兴银添利日日新3号G 9B31013G 5,436,427,060.18

兴银添利日日新3号H 9B31013H 620,992,845.14

兴银添利日日新3号I 9B31013I 121,869,966.63

兴银添利日日新3号J 9B31013J 40,256,657,334.13

兴银添利日日新3号K 9B31013K 208,186,541.56

兴银添利日日新3号M 9B31013M 1,162,016,751.14

兴银添利日日新3号O 9B31013O 132,774,860.07

兴银添利日日新3号Q 9B31013Q 94,992,559.14

兴银添利日日新3号T 9B31013T 1,504,704.69

§ 三. 产品收益表现

    报告期内，9B31013A七日年化收益率均值 2.2068%，9B31013B七日年化收益率均值 2.3600%，9B31013C七日年

化收益率均值 2.4118%，9B31013D七日年化收益率均值 2.3087%，9B31013E七日年化收益率均值 2.2066%，9B31013F

七日年化收益率均值 2.4111%， 9B31013G 七日年化收益率均值 2.4122%， 9B31013H 七日年化收益率均值

2.4118%，9B31013I七日年化收益率均值 2.4112%，9B31013J七日年化收益率均值 2.3609%，9B31013K七日年化收益

率均值2.4626%，9B31013M七日年化收益率均值 2.3613%，9B31013O七日年化收益率均值 2.2069%，9B31013Q七日年

化收益率均值2.1039%，9B31013T七日年化收益率均值1.2347%。同期业绩比较基准¹如下：

销售代码 适用期间 业绩比较基准

9B31013J 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013H 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013T 2023-11-16至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013D 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013Q 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013A 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%
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9B31013O 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013F 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013I 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013E 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013C 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013G 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013K 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013B 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B31013M 2023-10-01至 2023-12-31 通知存款七天+浮动基数0%

注:本产品的业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者
进行投资决定时参考。

报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B310130 2023年 12月 31日 0.5803 2.0740% 72,287,164,550.29

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B31013A 2023年 12月 31日 0.5474 1.9500% 11,536,335,429.39

9B31013B 2023年 12月 31日 0.5885 2.1040% 5,801,039,090.61

9B31013C 2023年 12月 31日 0.6022 2.1560% 928,232,214.67

9B31013D 2023年 12月 31日 0.5748 2.0530% 803,166,423.18

9B31013E 2023年 12月 31日 0.5474 1.9500% 4,923,165,724.44

9B31013F 2023年 12月 31日 0.6022 2.1560% 259,803,045.32

9B31013G 2023年 12月 31日 0.6022 2.1560% 5,436,427,060.18

9B31013H 2023年 12月 31日 0.6022 2.1570% 620,992,845.14

9B31013I 2023年 12月 31日 0.6022 2.1560% 121,869,966.63

9B31013J 2023年 12月 31日 0.5885 2.1040% 40,256,657,334.13
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销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B31013K 2023年 12月 31日 0.6159 2.2080% 208,186,541.56

9B31013M 2023年 12月 31日 0.5885 2.1040% 1,162,016,751.14

9B31013O 2023年 12月 31日 0.5474 1.9490% 132,774,860.07

9B31013Q 2023年 12月 31日 0.5200 1.8510% 94,992,559.14

9B31013T 2023年 12月 31日 0.6159 2.2090% 1,504,704.69

§ 四. 产品投资经理简介

    陈施颖女士，清华大学理学学士、金融学硕士，中级经济师，10年固定收益市场投资交易经验。2013年加入兴

业银行、2020年加入兴银理财，历任货币市场交易员、债券投资经理、理财产品组合投资经理，现任现金管理部总

经理助理、投资经理，管理产品规模超过2000亿，善于大组合的资产配置和流动性管理，在管产品包括“兴银理财

添利日日新3号”、“兴业银行金雪球添利快线净值型理财产品”、兴业银行现金宝（1号）人民币理财计划、添利

天天利系列产品。

§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

一 宏观经济及市场情况

    2023年债券市场主要围绕资金面、稳增长政策及经济修复预期几方面进行交易，随着经济基本面缓慢修复，

“资产荒”继续演绎，债市整体处于慢牛的环境中。地产放松政策和万亿国债增发对债市冲击有限，超预期降准与

两次降息推动宽货币行情，10年国债收益率先下后上再震荡下行，从年初的2.82%下行至年末的2.50%附近，全年下

行约 32BP，整体呈现“M”型走势。信用方面，随着 7月政治局会议提出“一揽子化债方案”及特殊再融资债等化债

方案逐步落地，高等级信用债收益率全线下行，信用利差全线收窄，市场情绪高涨。

    展望后市，市场对基本面和经济修复的预期较为充分，进出口回暖有望延续，在 “加强信贷均衡投放”、“平

滑信贷波动”背景下，信贷增长预计较为稳和。一月降准降息预期落空后期待仍在，整体资金面料将保持平衡宽

松，流动性分层背景下春节等时点可能存在边际扰动。当前短端 3M以上曲线极为平坦，岁末年初利率下行后配置价

值有所弱化，但考虑到流动性乐观预期和机构配置需求，对具备绝对收益率配置价值的品种保持关注，适度博弈曲

线走陡的可能性。

二 前期运作回顾

    本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现相对稳定的

收益。报告期内，产品规模小幅赎回。资产配置上，我们根据市场情况适时调整投资策略和资产构建节奏，信用债

等票息资产稳步建仓、NCD逢高建仓，在保证组合流动性安全的前提下积极把握市场调整的买入机会，尤其是季度

末、税期等关键时间节点。流动性管理上，合理利用正逆回购工具，提前安排跨季资金、全力保障流动性安全。

三 后期投资策略

    下阶段本产品仍然会坚持以安全性和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，综合考量各类资产的风险收益特

征，根据市场情况灵活把握投资节奏。结合负债端情况提前布局产品流动性，保障产品运作安全。同时，我们会按

照《关于规范现金管理类理财产品管理有关事项的通知》的相关要求，持续动态监控产品投资组合，保障产品合

规、平稳地运作。
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§ 六. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况

序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 25.16 31.84

2 拆放同业及债券买入返售 2.50 3.92

3 同业存单 22.98 23.47

4 委外投资 9.66 0.00

5 债券 39.70 40.77

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。

    为防范无法支付赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化

情况做好投资安排，尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。

    报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进

行管理，报告期内未发生流动性风险。

4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模 占产品资产净值的比例（%）

1 农业银行昆明分行活期存款 4,601,944,861.10 6.37

2 定期存款20230330012 1,637,098,081.97 2.26

3 23CSFD128 1,577,187,218.74 2.18

4 定期存款20230427021 1,531,043,013.59 2.12
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5 Z存放同业（线上）20230413002 1,529,368,334.21 2.12

6 定期存款20230427013 1,357,524,804.44 1.88

7 定期存款20230822004 1,009,945,206.04 1.40

8 23北京银行CD050 994,712,585.00 1.38

9 Z存放同业（线上）20230414001 917,685,000.00 1.27

10 定期存款20230529008 915,476,301.41 1.27

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无

6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

23和悦 ABN001优先 69,100,000.00 兴业银行股份有限公司

23和悦 ABN002优先 51,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23和悦 ABN003优先 120,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23和悦 ABN004优先 105,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23葛洲坝 ABN003优先 14,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23前海招信ABN001优先 45,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23山西建投4ABN001优先 14,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23声赫保理ABN002(科创票据)优先 27,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23盐城交通CP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21兖矿 MTN002 90,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19扬城建 MTN001 40,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司
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19湘高速 MTN001 20,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

19湘高速 MTN002 20,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21新长宁 MTN002 20,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21湘高速 MTN001 80,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21粤电发 MTN001 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21闽冶金MTN001 100,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21闽建工 MTN001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21重庆轨交GN002 40,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

19南宁城投MTN001 15,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21南通沿海 MTN001 10,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21常德经建 MTN001 30,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21浦口康居 MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21福州新发 MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21福州新发 MTN003 20,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21福州新发 MTN004 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21蓉城文化MTN001 50,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21金圆投资MTN001 230,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21静安投资MTN001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21龙城发展 MTN001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21湘高速 MTN002(乡村振兴) 40,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21湘高速 MTN006(革命老区) 50,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

21东南国资MTN001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21江北新区 MTN004 70,000,000.00 九江银行股份有限公司

21蜀道投资MTN001 80,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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21川高速 MTN004(权益出资) 140,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19苏国资MTN002 20,000,000.00 九江银行股份有限公司

21鲁黄金MTN002 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23九江银行CD063 200,000,000.00 九江银行股份有限公司

信租 23A1 27,355,200.00 华福证券有限责任公司

21南方03 100,000,000.00 华福证券有限责任公司

21发展 01 30,000,000.00 华福证券有限责任公司

21发展 02 20,000,000.00 华福证券有限责任公司

21华福 C1 160,000,000.00 华福证券有限责任公司

19鲁高 02 30,000,000.00 华福证券有限责任公司

21九龙江 PPN001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21徐州新盛 PPN002 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21江北新区 PPN002 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23吉利 SCP008 80,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23赣国资 SCP005 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23鲁高速 SCP009 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23东方新城 SCP005 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23华数传媒 SCP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23南昌建投 SCP003 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23吴中经发SCP008 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23广西能源 SCP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23新中泰集 SCP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23昆山银桥 SCP003 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23昆山银桥 SCP004 18,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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23江苏资产 SCP006 100,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

23河南资产 SCP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23海安城建SCP001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23湖北港口SCP005 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23财通租赁 SCP001 150,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23高淳国资 SCP006 10,000,000.00
兴业银行股份有限公司、九江银行股份有限

公司

23鲲鹏资本 SCP006 190,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23南昌轨道 SCP001(绿色) 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23攀钢集 SCP001(科创票据) 80,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23胶州湾 CP001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23一汽租赁 CP002 160,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23一汽租赁 CP003 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23一汽租赁 CP004 100,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23一汽租赁 CP005 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23荆州城发 CP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23象屿金象 CP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23越秀资本CP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

兴银理财添利日日新3号净值
型理财产品

25.5332 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利日日新3号净值
型理财产品

769.9828 托管费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利日日新3号净值
型理财产品

11.8797 销售费 九江银行股份有限公司

Z存放同业（线
上）20230420001

50,000.0000 授信 兴业银行股份有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易
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资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无

7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101564105 兴银理财添利日日新3号净值型理财产品

8.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 8.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2024年 1月 22日
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